
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 아동청소년담당관 ~ 아동청소년담당관

부서: 아동청소년담당관
정책: 청소년 건전육성 및 보호기능 강화(사회복지/노인ㆍ청소년)
단위: 청소년활동 및 복지증진 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

아동청소년담당관 68,979,736 68,829,952 149,784

국         13,192,365 12,989,784 202,581

광          2,200,000 2,200,000 0

기          2,135,982 2,164,447 △28,465

특             52,000 52,000 0

분         17,724,698 17,724,698 0

시         33,674,691 33,699,023 △24,332

청소년 건전육성 및 보호기능 강화(사회복지/노인ㆍ청소
년)

14,148,545 14,163,010 △14,465

성과목표 :
청소년의 자기주도적 역량증진 및 친화적 환
경조성

국          1,010,450 1,010,450 0

광          2,200,000 2,200,000 0

기          2,134,982 2,163,447 △28,465

특             52,000 52,000 0

분            130,000 130,000 0

시          8,621,113 8,607,113 14,000

청소년활동 및 복지증진 강화 4,560,535 4,565,335 △4,800

성과지표 1 : 청소년자원봉사 참여자 수

당해년도 목표치 : 177,000 명

국            859,250 859,250 0

기            887,187 878,887 8,300

분            130,000 130,000 0

시          2,684,098 2,697,198 △13,100

청소년 국제교류 추진 96,062 107,462 △11,400

301 일반보상금 78,850 90,250 △11,400

10 행사실비보상금 78,850 90,250 △11,400

  AG개최도시 연합 청소년 캠프                     0             11,400         △11,400  경정 0원

청소년 동반자 프로그램 운영 908,704 892,104 16,600

기            454,352 446,052 8,300

시            454,352 446,052 8,300

307 민간이전 908,704 892,104 16,600

기            454,352 446,052 8,300

시            454,352 446,052 8,300

05 민간위탁금 908,704 892,104 16,600

  청소년 동반자 프로그램 운영
              908,704            892,104           16,600    경정 908,704,000원

기            454,352 446,052 8,300

시            454,352 446,052 8,300

청소년 공부방 운영 206,000 216,000 △10,000

308 자치단체등이전 206,000 216,000 △10,000

01 자치단체경상보조금 206,000 216,000 △10,000

  청소년 공부방 운영               206,000            216,000         △10,000  경정 206,000,000원

청소년 시설 운영 활성화 6,750,560 6,750,200 360

성과지표 1 : 청소년 수련관 이용자 수
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부서: 아동청소년담당관
정책: 청소년 건전육성 및 보호기능 강화(사회복지/노인ㆍ청소년)
단위: 청소년 시설 운영 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

당해년도 목표치 : 1,560 천명

광          2,200,000 2,200,000 0

기            217,460 217,100 360

시          4,333,100 4,333,100 0

청소년 수련시설 지도사 배치지원(직접) 155,160 154,800 360

기             77,760 77,400 360

시             77,400 77,400 0

307 민간이전 155,160 154,800 360

기             77,760 77,400 360

시             77,400 77,400 0

05 민간위탁금 155,160 154,800 360

  청소년수련시설 지도사 배치지원(시위탁)
              155,160            154,800              360    경정 155,160,000원

기             77,760 77,400 360

시             77,400 77,400 0

청소년 보호서비스 강화 2,837,450 2,847,475 △10,025

성과지표 1 : 청소년 사회안전망 서비스 이용자 수

당해년도 목표치 : 101,100 명

국            151,200 151,200 0

기          1,030,335 1,067,460 △37,125

특             52,000 52,000 0

시          1,603,915 1,576,815 27,100

청소년 쉼터 운영지원 885,785 895,810 △10,025

기            394,585 431,710 △37,125

시            491,200 464,100 27,100

307 민간이전 764,855 776,810 △11,955

기            359,755 387,710 △27,955

시            405,100 389,100 16,000

05 민간위탁금 764,855 776,810 △11,955

  의료특화형 이동쉼터 운영                17,045             61,000         △43,955  경정 17,045,000원

기             17,045 61,000 △43,955

  청소년 쉼터 기능특성화 사업                32,000                  0           32,000

기             16,000 0 16,000

시             16,000 0 16,000

402 민간자본이전 120,930 119,000 1,930

기             34,830 44,000 △9,170

시             86,100 75,000 11,100

01 민간자본보조 120,930 119,000 1,930

  의료특화형 이동쉼터 확충               120,930            119,000            1,930  경정 120,930,000원

기             34,830 44,000 △9,170

시             86,100 75,000 11,100

아동복지서비스 지원 강화(사회복지/취약계층지원) 54,538,218 54,374,019 164,199

성과목표 : 가정·지역사회 보호아동 건전 성장 지원

국         12,181,915 11,979,334 202,581

분         17,594,698 17,594,698 0

시         24,761,605 24,799,987 △38,382
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부서: 아동청소년담당관
정책: 아동복지서비스 지원 강화(사회복지/취약계층지원)
단위: 가정중심 아동복지 서비스 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가정중심 아동복지 서비스 확대 6,586,336 6,753,784 △167,448

성과지표 1 : 공동생활가정(그룹홈) 지원 수

당해년도 목표치 : 22 개소

국          2,208,992 2,240,806 △31,814

분            560,000 560,000 0

시          3,817,344 3,952,978 △135,634

요보호 아동지원 603,000 740,000 △137,000

308 자치단체등이전 603,000 740,000 △137,000

01 자치단체경상보조금 603,000 740,000 △137,000

  소년소녀가정·가정위탁아동 등 자립지원
              278,000            320,000         △42,000

  소년소녀가정·가정위탁아동 등 대학등록금 지
  원               325,000            420,000         △95,000

    경정 278,000,000원

    경정 325,000,000원

입양장려금 지원 212,644 229,434 △16,790

국            148,851 160,604 △11,753

시             63,793 68,830 △5,037

308 자치단체등이전 212,644 229,434 △16,790

국            148,851 160,604 △11,753

시             63,793 68,830 △5,037

01 자치단체경상보조금 212,644 229,434 △16,790

  입양장려금 지원               212,644            229,434         △16,790  경정 212,644,000원

국            148,851 160,604 △11,753

시             63,793 68,830 △5,037

장애아동 입양 양육보조금 지원 180,966 175,280 5,686

국            126,676 122,696 3,980

시             54,290 52,584 1,706

308 자치단체등이전 180,966 175,280 5,686

국            126,676 122,696 3,980

시             54,290 52,584 1,706

01 자치단체경상보조금 180,966 175,280 5,686

  장애아동 입양 양육보조금 지원
              180,966            175,280            5,686    경정 180,966,000원

국            126,676 122,696 3,980

시             54,290 52,584 1,706

입양아동 양육수당 지원 915,093 900,000 15,093

국            640,565 630,000 10,565

시            274,528 270,000 4,528

308 자치단체등이전 915,093 900,000 15,093

국            640,565 630,000 10,565

시            274,528 270,000 4,528

01 자치단체경상보조금 915,093 900,000 15,093

  입양아동 양육수당 지원               915,093            900,000           15,093  경정 915,093,000원

국            640,565 630,000 10,565

시            274,528 270,000 4,528

입양 · 가정위탁아동 심리치료 지원 30,266 26,560 3,706
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부서: 아동청소년담당관
정책: 아동복지서비스 지원 강화(사회복지/취약계층지원)
단위: 가정중심 아동복지 서비스 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             21,186 18,592 2,594

시              9,080 7,968 1,112

308 자치단체등이전 30,266 26,560 3,706

국             21,186 18,592 2,594

시              9,080 7,968 1,112

01 자치단체경상보조금 30,266 26,560 3,706

  입양·가정위탁아동 심리치료 지원
               30,266             26,560            3,706    경정 30,266,000원

국             21,186 18,592 2,594

시              9,080 7,968 1,112

남아입양아동 양육수당 지원 87,000 72,000 15,000

308 자치단체등이전 87,000 72,000 15,000

01 자치단체경상보조금 87,000 72,000 15,000

  남아 입양아동 양육수당 지원
               87,000             72,000           15,000    경정 87,000,000원

아동발달계좌 지원 1,178,980 1,232,123 △53,143

국            825,286 862,486 △37,200

시            353,694 369,637 △15,943

308 자치단체등이전 1,178,980 1,232,123 △53,143

국            825,286 862,486 △37,200

시            353,694 369,637 △15,943

01 자치단체경상보조금 1,178,980 1,232,123 △53,143

  아동발달지원계좌 지원             1,178,980          1,232,123         △53,143  경정 1,178,980,000원

국            825,286 862,486 △37,200

시            353,694 369,637 △15,943

지역사회 아동복지서비스 지원 47,951,882 47,620,235 331,647

성과지표 1 : 드림스타트 센터 설치 수

당해년도 목표치 : 13 개소

국          9,972,923 9,738,528 234,395

분         17,034,698 17,034,698 0

시         20,944,261 20,847,009 97,252

아동복지시설 기능보강 902,872 684,082 218,790

국            451,436 342,041 109,395

시            451,436 342,041 109,395

403 자치단체등자본이전 902,872 684,082 218,790

국            451,436 342,041 109,395

시            451,436 342,041 109,395

01 자치단체자본보조 902,872 684,082 218,790

  아동복지시설 기능보강               902,872            684,082          218,790  경정 902,872,000원

국            451,436 342,041 109,395

시            451,436 342,041 109,395

지역아동센터 운영 지원 9,248,954 9,268,954 △20,000

국          4,301,377 4,311,377 △10,000

시          4,947,577 4,957,577 △10,000

308 자치단체등이전 9,248,954 9,268,954 △20,000
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부서: 아동청소년담당관
정책: 아동복지서비스 지원 강화(사회복지/취약계층지원)
단위: 지역사회 아동복지서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국          4,301,377 4,311,377 △10,000

시          4,947,577 4,957,577 △10,000

01 자치단체경상보조금 9,248,954 9,268,954 △20,000

  지역아동센터 운영지원             8,602,754          8,622,754         △20,000  경정 8,602,754,000원

국          4,301,377 4,311,377 △10,000

시          4,301,377 4,311,377 △10,000

지역아동센터 시도지원단 운영 178,500 185,643 △7,143

국            124,950 129,950 △5,000

시             53,550 55,693 △2,143

308 자치단체등이전 178,500 185,643 △7,143

국            124,950 129,950 △5,000

시             53,550 55,693 △2,143

01 자치단체경상보조금 178,500 185,643 △7,143

  지역아동센터 시도지원단 운영
              178,500            185,643          △7,143    경정 178,500,000원

국            124,950 129,950 △5,000

시             53,550 55,693 △2,143

드림스타트사업 3,890,000 3,750,000 140,000

국          3,890,000 3,750,000 140,000

308 자치단체등이전 3,890,000 3,750,000 140,000

국          3,890,000 3,750,000 140,000

01 자치단체경상보조금 3,890,000 3,750,000 140,000

  드림스타트 사업             3,890,000          3,750,000          140,000  경정 3,890,000,000원

국          3,890,000 3,750,000 140,000

재무활동(아동청소년담당관)(사회복지/노인ㆍ청소년) 210,469 210,419 50

기              1,000 1,000 0

시            209,469 209,419 50

보전지출 8,469 8,419 50

국고보조금 반환 8,469 8,419 50

802 반환금기타 8,469 8,419 50

01 국고보조금반환금 8,469 8,419 50

  청소년 쉼터 운영 집행잔액                    50                  0               50
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